UBND TỈNH PHÚ THỌ

********

Số: 613/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________(_______________
Việt Trì, ngày 13 tháng 5  năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ

Về việc điều chỉnh giá bán nước máy

---------------------------------

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994

- Xét đề nghị của Sở Tài chính vật giá tại tờ trình số 148/Thủ trưởng ngày 2-5-1997

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay điều chỉnh giá bán nước máy do Công ty cấp nước Phú Thọ sản xuất như sau:

1. Giá bán nước máy dùng cho sinh hoạt: từ 800 đ/m3 điều chỉnh lên 1000 đ/m3.

3. Giá bán nước máy dùng cho sản xuất: từ 1.500 đ/m3 điều chỉnh lên 1.700 đ/m3.

3. Giá bán nước máy dùng cho kinh doanh và dịch vụ giữ nguyên giá: 3000 đ/m3.

4. Giá bán nước máy dùng cho sản xuất và sinh hoạt nước ngoài giữ nguyên giá:

- Sản xuất 0,325 USD/m3.

- Sinh hoạt 0,4 USD/m3.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01-6-1997, các qui định trước đây về giá nước máy trái với quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Sở Xây dựng, Công ty cấp nước Phú Thọ, các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

          TM. UBND TỈNH PHÚ THỌ

                    KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH
                Trần Nho

                                                                               (Đã ký)